吉安师范学校 2022 年秋季招生公告（一）

根据《江西省 2022 年高中阶段学校考试招生工作规定》、

《吉安市教体局关于印发吉安市 2022 年高中阶段学校考试招

生工作补充规定的通知》和《吉安师范学校 2022 年招生简章》

等有关精神，特此公告:

一、招生计划(专业)

初中起点三年制中专幼儿保育专业 220 人。

二、报名条件

1、应届初中毕业生，中考成绩 500 分以上。

2、遵纪守法，品行端正，身体健康（参照江西省教师资格申

请人员体检标准）。

三、报名程序

1.凡符合条件者凭中考准考证到报名点领取《新生报名登记

表》，如实填写相关信息。

2.核查预报名学生符合报名条件者，进入预录排名序列。

3.预录名单将于 7 月 11 日在学校官网和微信公众号上公布。

4.预录学生按通知要求，在 7 月 12 日到学校办理缴费手续，

并领取新生报到卡，逾期未到，则视为自动放弃。若出现空额

计划，从符合报名条件进入预录排序的学生中依次替补，招满

为止。

四、预录原则

以现场办理了报名登记的符合报名条件的学生进入预录

排序，从高分到低分依序预录；如预录最后一名有相同分数数

人，则按语文、数学、英语三科总分排序，总分高者优先；如

再同分，按语文、数学两科总分排序，总分高者优先；如再同

分，按语文单科成绩，高分者优先。

五、收费标准

专业

学费元/年

（农村户

籍免交）

代管费

元/年

住宿费

元/年

总计（元）

免学费

学生缴纳

不免学费

学生缴纳

幼儿保育 2000 800 800 1600 3600

（缴费地点：行政楼 209，支持微信支付宝等支付）

六、现场报名的工作时间：

2022 年 7 月 8 日--7 月 9 日

上午 8：30---12:00，下午 2:00---5:00

七、报名地点

吉安职业技术学院内吉安师范学校师范楼架空层（吉安市吉州

区吉安南大道 133 号）

咨询电话：0796—8263702、8263423

八、温馨提示

1、报名新生、家长及陪同人员入校时，请全程佩戴好口罩，

出示身份证、行程码绿码，配合工作人员体温检测正常后方能

入校。

2、查询预录结果：登录吉安师范学校官网—首页—通知公告

—招生公告或关注吉安师范学校微信公众号—招生资讯—招

生公告。

九、原招生简章中公布的有关招录办法与本公告不同之处，

以本公告为准。

吉安师范学校

2022 年 6 月 24 日